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DACICE ON OPRAVA

Zakazka:

SEZNAM SOURADNIC A VYSEK BODU PODROBNYCH BODU

Souradnicovy systém: JTSK

Vyskovy systém: Bpv

DACICE ON OPRAVA

'Cislo bodu
186202800032
186202800033
a.s.

186202800034
186202800035
186202800036
186202800037
186202800038
186202800039
186202800040
186202800041
186202800042
186202800043
186202800044
186202800001
186202800055
186202800056
186202800057
186202800058
186202800059
186202800060
1862028000061
186202800062
186202800063
186202800064
186202800065
186202800066
186202800067
186202800082
186202800083
186202800085
186202800086
186202800087
186202800088
186202800089

Y
684386.
684385

684390.
684372
684373
684374.
684374.
684345.
684346
684347.
684348.
684349.
684350
684345.
684347.
684348
684359
684369.
684371.
684372.
684373.
684374.
684375.
684378.
684379.
684383.
684397.
684377.
684376.
684371.
684371.
684369
684367.
684368.

141

.391

542

.581
.501

431
221
901

.311

611
141
031

.291

881
521

.331
.401

991
061
591
041
221
111
761
661
891
352
511
831
411
051

.481

971
501
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X

1162997.
.351

1162987

1162987.
1162984.
1162988.
1162993.
1163002.
1162986.
1162987.
1162988.
1162994.
1163000.
.761
1162985.
1162985.
.710
1162983.
1162983.
1162983.
1162983.
1162983.
1162983.
1162983.
1162982.
1162982.
1162982.
1162981.
.781
1162985.
1163004.
1162995.
1162988.
1162985.
1162983.

1163014

1162984

1162987

671

000
050
671
761
101
010
010
461
661
841

520
380

900
130
670
600
390
300
220
910
870
550
580

500
661
791
121
050
140

460
462

462.
.230
461.
460.
460.
462.
461.
461.
461.
.390
461.
462.
462.
.260
.340

462

461

462
462

462.
462.
462.
462.
462.
462.
462.
462.
462.
462.
462.
462.
459.
459.
.220
459.
459.

459

.520
.290

290

830
970
250
120
980
800
750

040
190
250

300
230
330
320
290
120
160
290
290
280
150
100
500
430

270
100

/P¥esnost/Pavod/Pozn./0d/Datum/Osoba/Org.

/2/1/Bud.ner
/2/1/Bud.ner

/2/1/Bud.ner
/2/1/Ter.hr.
/2/1/Ter.hr.

ozl
ozl

ozl
hor.
hor.

dr.hr.,Komunik
,Sil.most-nadj

/2/1/Ter.
/2/1/Ter.
/2/1/Ter.
/2/1/Ter.
/2/1/Ter.
/2/1/Ter.
/2/1/Ter.
/2/1/Ter.

hr.
hr.
hr.
hr.

hr

hr.
hr.
hr.

hor.
hor.

hor

hor.
.hor.
hor.
hor.

hor

//20210309/1Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
.,Sil.most-nadj
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
.//20210309/1Ing.

dr.hr.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,
dr.hr.,Komunik.,Ohrad.zed vlast.zlstr.kr.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,

a.s.

a.
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S.

.S.
.S.

.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT

/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.

/2/1/Komunik
/2/1/Komunik
/2/1/Komunik

/2/1/Komunik.

/2/1/Komunik

/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.

/2/1/Vod.tok
/2/1/Vod.tok
/2/1/Vod.tok
/2/1/Vod.tok
/2/1/Vod.tok

,Sil.most-nadj

.,Sil.most-nadj.
.,Sil.most-nadj.
.,Sil.most-nadj.
,Sil.most-nadj.

.,Sil.most-nadj

-br.
-br.
-br.
-br.
-br.

¢ara,Ter.hr
¢ara, Ter.
¢ara, Ter.
cara, Ter.

cara, Ter.

,Sil.most-nadj.

//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.
,Ohrad.zed vlast.zlstr.
//20210309/1Ing.

hr.
hr.
hr.
hr.

//20210309/Ing.
.//20210309/1Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
.//20210309/1Ing.
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
kr.//20210309/In
Kuba/CHaT HB,
.sp.//20210309/Ing.
sp.//20210309/Ing.
sp.//20210309/Ing.
sp.//20210309/Ing.
sp.//20210309/Ing.

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

Martin

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,

HB,
HB,
HB,
HB,
HB, a.

a

a

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

a
a
a
a

.S.
«S.
.S.
.S.
S.

(U CRN VI TR

nn non non

Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
.s.

.S.

HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,

Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT

[T VR
n n ononnonon

HB,
HB,
HB,
HB,
HB,

a.s.

a.s.

[ TR )
n n n n n

.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB, a.s.
.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,
Martin Kuba/CHaT HB,
Martin Kuba/CHaT HB, a
Martin Kuba/CHaT HB, a

. Martin Kuba/CHaT HB,

a.s.

a vysek podrobnych bod(
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186202800090
186202800091
186202800092
186202800093
186202800094
186202800095
186202800096
186202800097
186202800098
186202800099
186202800100
186202800101
186202800102
186202800103
186202800104
186202800105
186202800114
186202800115
186202800116
186202800117
186202800118
186202800119
186202800120
186202800121
186202800122
186202800002
186202800003
186202800004
186202800005
186202800006
186202800007
186202800008
186202800009
186202800010
186202800011
186202800012
186202800013
186202800014
186202800015
186202800016
186202800017
186202800018
186202800019
186202800020
186202800021
186202800022
186202800023
186202800024
186202800025
186202800026

684366.
684351.
684352.
684352.
684353.
684355.
.751
.431
684312.
684311.
684311.
684313.
684347.
684346.
684346.
.491

684312
684312

684345

684369.
684359.
.591
684348.
684369.
684370.
.241
.251
684370.
684340.
684340.
.271
.332
684327.
684328.
684325.
.716
684317.
684317.
684312.
684312.
684312.
684312.
684317.
684325.
684330.
684314.
684314.
684330.
684304.
684295.
684290.
684289.
684326.

684348

684370
684370

684344
684344

684325

393
681
121
961
551
981

401
721
661
641
931
611
021

860
411

641
871
241

521
081
681

958
004
681

401
251
931
811
071
331
419
735
731
081
491
391
121
571
091
041
170
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1162975.
.470
1162985.
.371
1163001.
1163013.
1162990.
1162990.
1162991.
1162991.
.521
1162991.
1163015.
1163002.
.281
.334
1162983.
1162984.
.220
.710
1162984.
1162984.
.490
1162987.
1162989.
1162985.
.271
.311
.452
1162999.
1162999.
1162999.
.289
1163000.
1163000.
1163000.
1162997.
1162997.
1163001.
1163001.
1163000.
1162988.
1162989.
1162987.
1162986.
1163002.
1163002.
1162993.
1162979.
1163004.

1162977

1162994

1162991

1162997
1162997

1162985
1162985

1162986

1162988
1162988
1162997

1163000

770

800

871
991
951
921
191
241

011
191
131

665
290

180
163

671
741
920

109
702
931

901
501
611
901
951
381
150
538
411
801
731
610
271
741
781
210
907

459.
459.
.260
.230
459.
459.
462.
462.
462.
462.
462.
462.
461.
461.
.760
461.
462.
462.
.240
.240
462.
460.
460.
.360

459
459

461

462
462

459

460.
462.
462.
462.
461.
461.
462.
462.
.300
.420

462
462

462.
462.
462.
461.
461.
461.
461.
462.
.220
462.
462.
461.
462.
462.
462.
.700

462

461

350
140

440
200
130
110
110
100
090
180
370
600

800
240
360

210
220
020

080
180
190
060
830
900
100
160

390
510
180
920
630
750
770
250

300
210
740
130
300
520

/2/1/Vod.
/2/1/Vod.
/2/1/Vod.
/2/1/Vod.
/2/1/Vod.
/2/1/Vod.

tok-b¥f.
tok-bt.
tok-bt.
tok-bt.
tok-b¥f.
tok-b¥.

cara, Ter.
¢ara, Ter.
¢ara, Ter.
¢ara, Ter.
cara, Ter.
cara, Ter.

hr.
hr.

hr

hr.

hr

hr.

sp.
sp.
.Sp.
sp.
.Sp.
sp.

//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

/2/1/Hydrant podz.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,

/2/1/8oup.vod.N//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT
/2/1/8oup.vod.N//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT
/2/1/8oup.vod.N//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT
/2/1/8oup.vod.N//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT
/2/1/8oup.vod.N//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT
/2/1/Komunik.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB, a.
/2/1/Komunik.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB, a.
/2/1/Komunik.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB, a.
/2/1/Komunik.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB, a.
.most-nadj.//20210309/Ing. M
.most-nadj.//20210309/Ing. M
.most-nadj.//20210309/Ing. M
.most-nadj.//20210309/Ing. M
.most-nadj.//20210309/Ing. M

/2/1/8il
/2/1/8il
/2/1/8il
/2/1/8il
/2/1/8il

Kub
Kub
Kub
Kub
Kub

artin
artin
artin
artin
artin

/2/1/0Ohrad.zed vlast.zlstr.kr.//20210309/Ing.
/2/1/0Ohrad.zed vlast.zlstr.kr.//20210309/Ing.
/2/1/0Ohrad.zed vlast.zlstr.kr.//20210309/Ing.
/2/1/0Ohrad.zed vlast.zlstr.kr.//20210309/Ing.

HB,
HB,
HB,
HB,
HB,

nnononvL oo oY

a/CHaT
a/CHaT
a/CHaT
a/CHaT

a/CHaT HB,

Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT

n n n onon

a.s.

Lo oYW

a.s

S
.S.

S

s

Martin Kuba/CHaT
Martin Kuba/CHaT
Martin Kuba/CHaT
Martin Kuba/CHaT

/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.
/2/1/Komunik.

//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT

HB,
HB,
HB,
HB,

HB, a.

AU ]
n n n n n

HB, a.

S.

/2/1/Bud.nerozl dr.hr.,Komunik.//20210309/Ing.
zdi,Bud.nerozl dr.hr.,Komunik.//20210309/Ing.
zdi, Komunik.
zdi, Komunik.
zdi, Komunik.
zdi, Komunik.
zdi, Komunik.
zdi, Komunik.
zdi, Komunik.
zdi,Bud.nerozl dr.
/2/1/Komunik.//20210309/Ing.
/2/1/Komunik.//20210309/Ing.
/2/1/Komunik.//20210309/Ing.
/2/1/Komunik.//20210309/Ing.

/2/1/Hrana
/2/1/Hrana
/2/1/Hrana
/2/1/Hrana
/2/1/Hrana
/2/1/Hrana
/2/1/Hrana
/2/1/Hrana
/2/1/Hrana

/2/1/Bud.nerozl
/2/1/Bud.nerozl
/2/1/Bud.nerozl
/2/1/Bud.nerozl
/2/1/Bud.nerozl

dr.
dr.
dr.
dr.
dr.

hr
hr
hr
hr
hr

//20210309/1In
//20210309/1In
//20210309/1In
//20210309/1In
//20210309/1In
//20210309/1In
//20210309/1In

g. Martin
g. Martin
g. Martin
g. Martin
g. Martin
g. Martin
g. Martin

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT

hr.,Komunik.//20210309/Ing.
Martin Kuba/CHaT HB,
Martin Kuba/CHaT HB,
Martin Kuba/CHaT HB,
Martin Kuba/CHaT HB,
.//20210309/1Ing.
.//20210309/1Ing.
.//20210309/Ing.
.//20210309/Ing.
.//20210309/1Ing.

a.s.
a.s.
a.s.
a.s.
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT

HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,

HB,
HB,
HB,
HB,
HB,

AU R D ]
n n non n

a.

AU R ]
n n n n n

a.

Martin Kuba/CHaT HB,
Martin Kuba/CHaT HB,

Priloha C. 1.6.4 Seznam souradnic
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HB, a.s
HB, a.s
HB, a.s
HB, a.s
HB, a.s
HB, a.s
HB, a.s
HB, a.s
HB, a.s
HB, a.s

a.s.
a.s.

S.

S

Martin

Kuba/CHaT HB, a.s.
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186202800027 684332.
186202800028 684337.
186202800029 684344
186202800030 684344.
186202800031 684346.
186202800045 684372.
186202800046 684370
186202800047 684351.
186202800048 684350.
186202800049 684352.
186202800050 684352.
186202800051 684343.
186202800052 684329.
186202800053 684322.
186202800054 684315.
186202800068 684397
186202800069 684383.
186202800070 684377.
186202800071 684369
186202800072 684359
186202800073 684348.
186202800074 684339.
186202800075 684329
186202800076 684314
186202800077 684308.
186202800078 684380.
186202800079 684387
186202800080 684379.
186202800081 684405
186202800084 684391.
186202800106 684346.
186202800107 684347
186202800108 684369.
186202800109 684369.
186202800110 684359.
186202800111 684359
186202800112 684348.
186202800113 684348.
186202800127 684365.
186202800128 684367
186202800129 684366
186202800130 684368.
186202800131 684370.
186202800132 684370
186202800133 684357.
186202800134 684354.
186202800135 684354.
186202800136 684351.
186202800137 684353.
186202800138 684352

911
111

.241

621
136
741

.741

651
441
921
091
031
061
401
921

.572

551
601

.791
.221

121
991

.731
.291

401
541

.471

991

.392

882
041

.461

801
771
389

.365

601
611
295

.361
.761

041
031

.281

141
831
051
431
361

.431
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1162999.
.761
1162998.
1163000.
1163016.
.751
L7111
1162999.
1162998.
1163006.
.441
.270
1162987.
1162987.
.451
.550

1162998

1162993
1162992

1163012
1162986

1162988
1162978

1162979.
1162980.
1162980.
.450

1162981

1162982.
1162982.
.410
.590
1162985.
1162983.
1162982.
.480
.720
1162981.
1163002.
.421
.730
1162983.
1162984.
.200
1162984.
1162985.
1162975.
1162983.
.290
1162988.
1162995.
.491
1163014.
1163001.
.431
1162988.
1162985.
.410

1162983
1162984

1162984
1162982

1163015
1162983

1162984

1162985

1163004

1162994

1162977

221

041
941
073

191
341
961

411
871

830
170
680

200
590

050
500
900

650
131

420
496

980
290
850
060

341
921

091
661

451
810

462.
462.
461.
.720
461.
.560
460.
459.
459.
459.
459.
462.
.250

461

460

462

462.
.380
.250
462.
462.
462.
.360
462.
462.
.280
.300

462
462

462

462
462

462.
462.
.290
.240
462.
462.
461.
.360
.520
462.
464.
464.
.520
462.
458.
.570
458.
458.
458.
.480
.380
.560
458.
459.
458.
.590

462
462

461
462

462

458

458
458
458

458

080
080
810

470

020
830
970
530
630
180

300

240
200
170

310
250

280
270

190
190
630

520
170
170

520
400

640
330
520

650
350
630

/2/1/Bud.ner
/2/1/Bud.ner
/2/1/Bud.ner
/2/1/Bud.ner
/2/1/Bud.ner
/2/1/Jednotl
/2/1/Jednotl
/2/1/Jednotl

/2/1/Jednotl.
/2/1/Jednotl.

/2/1/Jednotl
/2/1/Jednotl
/2/1/Jednotl

/2/1/Jednotl.

/2/1/Jednotl
/2/1/Ter.hr.
/2/1/Ter.hr
/2/1/Ter.hr.
/2/1/Ter.hr.
/2/1/Ter.hr
/2/1/Ter.hr.
/2/1/Ter.hr
/2/1/Ter.hr.
/2/1/Ter.hr.
/2/1/Ter.hr.

.hor.sp.

.hor.sp.

.hor.sp.

dr.
dr.
dr.

hr.
hr.
hr

ozl
ozl
ozl
ozl dr.hr.
ozl dr.hr
.strom//20210309/Ing.
.strom//20210309/Ing.
.strom//20210309/Ing.
strom//20210309/1Ing.
strom//20210309/1Ing.
.strom//20210309/Ing.
.strom//20210309/Ing.
.strom//20210309/Ing.
strom//20210309/1Ing.
.strom//20210309/Ing.
hor.sp.

hor.sp.
hor.sp.

hor.sp.
hor.sp.

hor.sp.
hor.s

//20210309/1Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/1Ing.
//20210309/1Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
//20210309/Ing.
p.//20210309/1Ing.

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT

HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,
HB,

/2/1/Jednotl.strom//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,
/2/1/Jednotl.strom//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,

/2/1/Komunik.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,

/2/1/Komunik.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,

/2/1/VpustN//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB, a.
/2/1/Komunik.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,

/2/1/Komunik.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,

strukce//20210309/Ing.
strukce//20210309/Ing.
strukce//20210309/Ing.
strukce//20210309/Ing.
strukce//20210309/Ing.
strukce//20210309/Ing.
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin

/2/1/Nos.kon
/2/1/Nos.kon
/2/1/Nos.kon
/2/1/Nos.kon
/2/1/Nos.kon
/2/1/Nos.kon
/2/1/Bod ter
/2/1/Bod ter
/2/1/Bod ter
/2/1/Bod ter
/2/1/Bod ter
/2/1/Bod ter
/2/1/Bod ter
/2/1/Bod ter
/2/1/Bod ter
/2/1/Kan.kon
/2/1/Bod ter
/2/1/Bod ter

énu//20210309/1Ing.
énu//20210309/1Ing.
énu//20210309/1Ing.
énu//20210309/1Ing.
énu//20210309/1Ing.
énu//20210309/1Ing.
énu//20210309/1Ing.
énu//20210309/Ing.
énu//20210309/Ing.
c.N//20210309/Ing.
énu//20210309/Ing.
énu//20210309/Ing.

Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Martin
Kub
Kub
Kub
Kub
Kub
Kub
Kub
Kub
Kub
Kub
Kub
Kub

Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
Kuba/CHaT
a/CHaT HB,
a/CHaT HB,
a/CHaT HB,
a/CHaT HB,
a/CHaT HB,
a/CHaT HB,
a/CHaT HB,
a/CHaT HB,
a/CHaT HB,
a/CHaT HB,
a/CHaT HB,
a/CHaT HB,

VRO RN

.S.
.S.

HB,
HB,
HB,
HB,
HB,

jus)
o

AU T T D T O O G R T
0w nnononononnononon

HB
HB

UV VR R TR T

[UR VR R R R TR

//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,
//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,
.,Komunik.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,
//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT
.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT

’

’

nnnononnonononon

N nnonnnnnononon-.

a.s.
a.s.

0

[URU U]

nn non non

a.s.
a.s.

a.s.
a.s.

Priloha C. 1.6.4 Seznam souradnic
a vysek podrobnych bod(

a.s.
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DACICE ON OPRAVA

186202800139
186202800140
186202800141
186202800123
186202800124
186202800125
186202800126
186202800142
186202800143
186202800144
186202800145

Chlddek a Tintéra

684318.
.271

684317

684346.
684379.
684383.
684397.
684290.
684325.
.416

684317

684312.
684312.

051

241
681
902
362
101
734

361
107

HavliékGv Brod, a.s.

—_— 7 —

1162988.
1162988.
1163015.
1162982.
1162982.
1162981.
.291
.522
1163001.
1163001.
1162997.

1162993
1163000

071
191
677
840
521
540

127
339
968

462.
.360
.510
462.
462.
462.
462.
.300
.450
462.
.200

462
461

462
462

462

350

170
190
190
880

530

/2/1/Dopr.zna&.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,

/2/1/Stoz.bet.//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,

/2/1/Kab.sk¥in bez rozlideni//20210309/Ing. Martin Kuba/CHaT HB,

/2/1/Komunik.//20210309/Ing.
/2/1/Komunik.//20210309/Ing.
/2/1/Komunik.//20210309/Ing.
/2/1/Bod CSNS//20210309/Ing.

/2/1/Hrana
/2/1/Hrana
/2/1/Hrana
/2/1/Hrana

zdi,Bud.nerozl dr.
zdi//20210309/1Ing.
zdi//20210309/1Ing.
zdi//20210309/1Ing.

Martin Kuba/CHaT HB,
Martin Kuba/CHaT HB,
Martin Kuba/CHaT HB,
Martin Kuba/CHaT HB,

hr.//20210309/1Ing.

Martin Kuba/CHaT
Martin Kuba/CHaT
Martin Kuba/CHaT

HB,
HB,
HB,

a.s.

a.s.

a.s.
a.s.
a.s.
a.s.
Martin Kuba/CHaT HB,

a.s.
a.s.
a.s.

Priloha C. 1.6.4 Seznam souradnic

a vysek podrobnych bod(

a.s.
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